
 
 

UCHWAŁA NR 95/XVIII/25 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz.1907 i poz.1940) oraz art. 72 ust.1, art. 211, 212, 214, 217, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, 
poz.1717, poz.1756 i poz.1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 50/IX/24 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 18 grudnia 2024r.w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 37.475.478,00 zł , w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości - 28.897.195,41 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości - 8.578.282.59 zł. 

2. Wydatki ogółem – 42.531.000,86 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości- 29.252.356,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 13.278.644,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 9284



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Taranek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9284



Dział Rozdział

1 2

710

71035

750

75023

75075

752

75295

756

75615

75618

758

75814

Plan dochodów bużetu gminy 
Rodzaje zadania                                                        Własne

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

4 450,00Działalność usługowa 4 500,00 -50,00 0,00

4 450,00Cmentarze 4 500,00 -50,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

4 500,00 -50,00

Administracja publiczna 36 800,10 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 500,10 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych opłat

30 000,10 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 105 500,00 -12 166,42

Różne rozliczenia

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

107 600,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 7 600,00 0,00

6 418 451,95 -12 166,42

4 450,000,00

68 450,01 105 250,11

50 000,01 81 500,11

50 000,01 80 000,11

18 450,00 18 450,00

18 450,00 18 450,00

46 000,00

46 000,00

Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

15 136 075,95 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 594 600,00 0,00

45 000,00 0,00

§

3

0920

0690

2030

0460

0410

46 000,00

46 000,00

46 000,00

25 400,00

22 000,00

22 000,00

3 400,00

3 400,00

0,00

0,00

46 000,00

1 616 600,00

15 161 475,95

67 000,00

111 000,00

11 000,00

6 406 285,53

93 333,58

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 95/XVIII/25

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9284



801

80101

80103

80104

855

85516

752

75295

758

75814

801

80113

Dział Rozdział

1 2

1 996 622,420,00

328 000,00

328 000,00 328 000,00

328 000,00

5 691 055,59

86 055,59

86 055,59

180 000,00

150 000,00

150 000,00

328 000,00Obrona narodowa 0,00 0,00

1 055,595 690 000,00 0,00

6330

Pozostała działalność 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 328 000,00

8 099 227,00

0,00 0,00 150 000,00

0,00 479 055,59 8 578 282,59

248 000,00 0,00 0,00 248 000,00

Rodzaje zadania                                                                Zlecone

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

1 055,5985 000,00 0,00

85 000,00 0,00 1 055,59

30 000,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 150 000,00

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

bieżące razem: 1 996 622,42 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

75 000,00 -12 166,422030

Oświata i wychowanie 186 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 90 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 000,00 0,00

0,00

100 600,00

55 000,00

55 000,00

17 600,00

62 833,58

286 600,00

145 000,00

145 000,00

56 600,00

14 600,00

42 000,00

0660

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 9 000,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

30 000,00 0,00 12 000,00

5 600,00

28 000,00

6 000,00

22 000,00

43 500,00

43 500,00

43 500,00

13 000,00

85 000,00

72 000,00

511 328,40

466 282,40

408 500,00

26 900 572,99

811 784,00

0670

Przedszkola 57 000,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 000,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

50 000,00 0,00

Rodzina 467 828,40 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 422 782,40 0,00

0830 Wpływy z usług 365 000,00 0,00

bieżące razem: 26 628 839,40 -12 216,42 283 950,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

811 784,00 0,00 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9284



0,00 0,00

763 005,60 37 475 478,00

0,00 1 059 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 36 724 688,82 -12 216,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 059 784,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9284



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

5 403 125,88 921 005,00 921 005,00 0,00 921 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 482 120,88 4 482 120,88 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 443 125,88 961 005,00 961 005,00 0,00 961 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 482 120,88 4 482 120,88 0,00

3 217 228,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 228,00 2 717 228,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 257 228,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 228,00 2 717 228,00 0,00

3 183 599,42 1 060 763,62 1 030 763,62 5 700,00 1 025 063,62 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 835,80 2 122 835,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208 599,42 1 085 763,62 1 055 763,62 5 700,00 1 050 063,62 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 835,80 2 122 835,80 0,00

2 344 707,49 221 871,69 221 871,69 5 700,00 216 171,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 835,80 2 122 835,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 369 707,49 246 871,69 246 871,69 5 700,00 241 171,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 835,80 2 122 835,80 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

178 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

178 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

272 500,00 27 500,00 27 500,00 2 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

-75 366,82 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 316,82 -75 316,82 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 633,18 28 950,00 28 950,00 2 500,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 683,18 169 683,18 0,00

83 725,00 7 000,00 7 000,00 2 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 725,00 76 725,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 225,00 8 500,00 8 500,00 2 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 725,00 76 725,00 0,00

168 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 275,00 168 275,00 0,00

-75 316,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 316,82 -75 316,82 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 958,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 958,18 92 958,18 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy 
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01044

600

60016

700

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

70005

71004

71012

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 95/XVIII/25

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9284



5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 593 817,40 6 295 817,40 5 905 335,00 4 782 135,00 1 123 200,00 0,00 278 500,00 111 982,40 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 55 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 663 817,40 6 365 817,40 5 975 335,00 4 837 135,00 1 138 200,00 0,00 278 500,00 111 982,40 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

5 576 000,00 5 576 000,00 5 546 000,00 4 607 500,00 938 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 631 000,00 5 631 000,00 5 601 000,00 4 662 500,00 938 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 7 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 7 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 556,00 51 111,00 51 111,00 0,00 51 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 445,00 364 445,00 0,00

415 556,00 51 111,00 51 111,00 0,00 51 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 445,00 364 445,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 556,00 51 111,00 51 111,00 0,00 51 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 445,00 364 445,00 0,00

415 556,00 51 111,00 51 111,00 0,00 51 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 445,00 364 445,00 0,00

430 694,37 351 278,76 301 278,76 63 980,00 237 298,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 79 415,61 79 415,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326,00 7 326,00 7 326,00 0,00 7 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 020,37 358 604,76 308 604,76 63 980,00 244 624,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 79 415,61 79 415,61 0,00

395 694,37 346 278,76 296 278,76 63 980,00 232 298,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 49 415,61 49 415,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326,00 7 326,00 7 326,00 0,00 7 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 020,37 353 604,76 303 604,76 63 980,00 239 624,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 49 415,61 49 415,61 0,00

385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

11 753 404,02 11 498 404,02 11 121 904,02 9 175 023,00 1 946 881,02 0,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00

-7 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 326,00 -7 326,00 0,00

103 900,00 103 900,00 103 900,00 14 900,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 849 978,02 11 602 304,02 11 225 804,02 9 189 923,00 2 035 881,02 0,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 247 674,00 247 674,00 0,00

6 600 050,00 6 422 050,00 6 191 050,00 5 436 000,00 755 050,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 655 050,00 6 477 050,00 6 246 050,00 5 436 000,00 810 050,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00

1 739 050,00 1 739 050,00 1 692 050,00 1 482 000,00 210 050,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751 050,00 1 751 050,00 1 704 050,00 1 482 000,00 222 050,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 318,00 1 419 318,00 1 383 318,00 1 055 000,00 328 318,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 318,00 1 441 318,00 1 405 318,00 1 055 000,00 350 318,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 561,02 92 561,02 92 561,02 72 000,00 20 561,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

-7 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 326,00 -7 326,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 135,02 107 461,02 107 461,02 86 900,00 20 561,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 674,00 69 674,00 0,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Przedszkola 

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

71035

750

75023

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

752

75075

75295

754

75412

757

75702

Cmentarze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80103

80104

80195

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9284



681 488,40 541 488,40 541 488,40 439 694,40 101 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 12 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 688,40 556 688,40 556 688,40 451 894,40 104 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

632 982,40 492 982,40 492 982,40 411 688,40 81 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 12 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 182,40 508 182,40 508 182,40 423 888,40 84 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

5 309 170,41 629 620,54 348 620,54 30 000,00 318 620,54 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 679 549,87 4 679 549,87 0,00

-19 131,21 -19 131,21 -19 131,21 0,00 -19 131,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 131,21 19 131,21 19 131,21 0,00 19 131,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 309 170,41 629 620,54 348 620,54 30 000,00 318 620,54 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 679 549,87 4 679 549,87 0,00

812 569,12 208 019,25 208 019,25 0,00 208 019,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 549,87 604 549,87 0,00

-19 131,21 -19 131,21 -19 131,21 0,00 -19 131,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 131,21 19 131,21 19 131,21 0,00 19 131,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 569,12 208 019,25 208 019,25 0,00 208 019,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 549,87 604 549,87 0,00

39 783 589,26 26 921 747,44 23 944 138,88 15 227 265,40 8 716 873,48 331 000,00 1 142 063,00 1 119 545,56 0,00 385 000,00 12 861 841,82 12 861 841,82 0,00

-101 824,03 -19 181,21 -19 181,21 0,00 -19 181,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 642,82 -82 642,82 0,00

852 613,21 353 168,21 333 168,21 82 100,00 251 068,21 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 499 445,00 499 445,00 0,00

40 534 378,44 27 255 734,44 24 258 125,88 15 309 365,40 8 948 760,48 331 000,00 1 142 063,00 1 119 545,56 0,00 405 000,00 13 278 644,00 13 278 644,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 996 622,42 1 996 622,42 758 193,42 386 385,00 371 808,42 0,00 1 238 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996 622,42 1 996 622,42 758 193,42 386 385,00 371 808,42 0,00 1 238 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

921

92109

Dział Rozdział

1

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat
3

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85516

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

248 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9284



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

010 4 482 120,88 0,00

01043 1 764 892,88 0,00

6050 434 892,88 0,00

434 892,88 0,00

6370 1 330 000,00 0,00

1 330 000,00 0,00

01044 2 717 228,00 0,00

6050 717 228,00 0,00

643 428,00 0,00

73 800,00 0,00

6230 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

600 2 122 835,80 0,00

60016 2 122 835,80 0,00

6050 222 835,80 0,00

40 000,00 0,00

22 835,80 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 482 120,88

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 764 892,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 892,88

Budowa ujęcia wody w Gminie Nowa Brzeźnica 434 892,88

1 330 000,00

1 330 000,00

2 717 228,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ujęcia wody w Gminie Nowa Brzeźnica

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w budynkach użyteczności
publicznej na terenie gmina Nowa Brzeźnica 

Kanalizacja na terenie Gminy Nowa Brzeźnica 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Nowa Brzeźnica 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Dubidze Budowa chodnika przy drodze gminnej 

F.S.Ważne Młyny Prace projektowe przy drodze 109357E

717 228,00

2 000 000,00

643 428,00

73 800,00

2 000 000,00

2 122 835,80

2 122 835,80

222 835,80

40 000,00

22 835,80

Plan wydatków majątkowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 95/XVIII/25

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9284



0,00 0,00

160 000,00 0,00

6370 1 900 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00

630 28 000,00 0,00

63003 28 000,00 0,00

6050 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

700 0,00 135 000,00

70005 0,00 135 000,00

6060 0,00 135 000,00

0,00 135 000,00

710 245 000,00 - 75 316,82

71004 76 725,00 0,00

6050 76 725,00 0,00

60 000,00 0,00

7 500,00 0,00

9 225,00 0,00

0,00 0,00

71012 168 275,00 - 75 316,82

6050 168 275,00 - 75 316,82

168 275,00 - 75 316,82

750 298 000,00 0,00

75095 298 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

Kompleksowa modernizacja dróg na terenie gminy Nowa Brzeźnica edycja II

Modernizacja dróg na terenie gminy Nowa Brzeźnica 

0,00

160 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Kompleksowa modernizacja dróg na terenie gminy Nowa Brzeźnica edycja II

Turystyka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura Turystyczna w Łódzikm  2025- Oznakowanie szlaków kajakowych
na rzece Warcie oraz montaż stacji obsługi rowerów na terenie Gminy Nowa
Brzeźnica 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki nr 3983 o pow.0,2436 Prusicko

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan ogólny dla Gminy Nowa Brzeźnica 

Zmiana w planie zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 721 w obrębie
Dworszowice Kościelne 

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

135 000,00

135 000,00

135 000,00

135 000,00

169 683,18

76 725,00

76 725,00

60 000,00

7 500,00

9 225,00

0,00

Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach
geodezyjnych Brzeźnica, Krupilin i Dworszowice Kościelne 

Zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla wybranych
obszarów Gminy Nowa Brzeźnica

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja przyszłościowa 

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

92 958,18

92 958,18

92 958,18

298 000,00

298 000,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9284



50 000,00 0,00

6067 203 360,00 0,00

203 360,00 0,00

6069 44 640,00 0,00

44 640,00 0,00

752 0,00 364 445,00

75295 0,00 364 445,00

6060 0,00 364 445,00

0,00 159 000,00

0,00 17 667,00

0,00 169 000,00

0,00 18 778,00

754 79 415,61 0,00

75410 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75412 49 415,61 0,00

6050 29 415,61 0,00

29 415,61 0,00

0,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

801 255 000,00 - 7 326,00

80101 178 000,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowa
Brzeźnica

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Vat Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Obrona narodowa

Pozostała działalność

50 000,00

203 360,00

203 360,00

44 640,00

44 640,00

364 445,00

364 445,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup  agregatów prądotwórczych środki własne 

Zakup  agregatów prądotwórczych dotacja

Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody dotacja 

Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody środki własne 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu pojazdu specjalnego do przewozu osób i
wyposażenia PSP w Pajęcznie 

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Dworszowice Kościelne Budowa garażu bojowego dla OSP

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowa
Brzeźnica

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu  dla  OSP

364 445,00

169 000,00

159 000,00

17 667,00

18 778,00

79 415,61

30 000,00

30 000,00

30 000,00

49 415,61

29 415,61

29 415,61

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

247 674,00

178 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9284



6100 178 000,00 0,00

178 000,00 0,00

80195 77 000,00 - 7 326,00

6050 77 000,00 - 7 326,00

17 000,00 0,00

35 000,00 - 7 326,00

25 000,00 0,00

855 140 000,00 0,00

85516 140 000,00 0,00

6050 140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

900 498 688,87 0,00

90001 410 000,00 0,00

6050 410 000,00 0,00

410 000,00 0,00

90004 18 688,87 0,00

6060 18 688,87 0,00

18 688,87 0,00

90015 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

921 4 679 549,87 0,00

92109 604 549,87 0,00

6050 604 549,87 0,00

24 549,87 0,00

17 000,00 0,00

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

RFIL Wykonanie infrastruktury zapewniającej bezpieczny dojazd do szkół z
terenu Gminy Nowa Brzeźnica 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dubidze Zagospodarownie terenu wokół budynku szkoły Grant Sołecki

F.S.Prusicko Budowa magazynu przy szkole

Rozbudowa placu zabaw przy ZSZP w Nowej Brzeźnicy 

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja aktywnego placu zabaw przy Klubie dziecięcym Bajkowa Dolina

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego-stawu rekreacyjnego służącego do
gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych w m.Pieńki
Dubidzkie 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Dworszowice Kościelne Kolonia Traktor  do koszenia trawy wraz z osprzętem

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie uliczne na terene gminy Nowa Brzeźnica 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Dubidze Kolonia Budowa świetlicy wiejskiej 

Nowa Brzeźnica Remont świetlicy wiejskiej Grant Sołecki

178 000,00

178 000,00

69 674,00

69 674,00

17 000,00

27 674,00

25 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

410 000,00

498 688,87

410 000,00

410 000,00

18 688,87

18 688,87

18 688,87

70 000,00

70 000,00

70 000,00

4 679 549,87

604 549,87

604 549,87

24 549,87

17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9284



30 000,00 0,00

230 000,00 0,00

130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

43 000,00 0,00

92120 1 200 000,00 0,00

6570 1 200 000,00 0,00

0,00 0,00

1 200 000,00 0,00

92195 2 875 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6370 2 375 000,00 0,00

2 375 000,00 0,00

926 33 230,79 0,00

92695 33 230,79 0,00

6060 33 230,79 0,00

33 230,79 0,00

12 861 841,82 416 802,18Razem

F.S.Kruplin Zakup urządzeń na plac zabaw 

13 278 644,00

33 230,79

Pozostała działalność

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowa
Brzeźnica

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura fizyczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przystosowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Dubidzach Kolonia 

Remont świetlicy wiejskiej Łążek - Nasze świetlive wiejskie

Zagospodarowanie terenu przy śwetlicy wiejskiej w Dworszowicach  Kościelnych
- Nasza infrasrtuktura sołecka 

Zagospodarowanie terenu przy śwetlicy wiejskiej w Stara Brzeźnica Osada  -
Nasza infrasrtuktura sołecka 

Zagospodarowanie terenu w Konstantynowie przy świetlicy wiejskiej 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Przywrócenie dawnego blasku kościoła parafii pw.Michała Archanioła w
Dworszowicach Kościelnych 

Remont kościoła parafii pw. Michała Archanioła w Dworszowicach Kościelnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowa
Brzeźnica

33 230,79

2 375 000,00

2 375 000,00

33 230,79

33 230,79

30 000,00

230 000,00

130 000,00

130 000,00

43 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

0,00

1 200 000,00

2 875 000,00

500 000,00

500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9284



Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa

Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Dubidze 45 561,02 5 561,02 40 000,00

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 40 000,00 40 000,00

801 80195 4210
Zakupy kamer, oświetlenia  na plac zabaw i
boisko przy Szkole Podstawowej 5 561,02 5 561,02

2 Dubidze Kolonia 24 549,87 24 549,87

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej 24 549,87 24 549,87

3 Dworszowice Kościelne 29 415,61 29 415,61

754 75412 6050 Budowa garażu bojowego dla OSP 29 415,61 29 415,61

4 Dworszowice Kościelne Kolonia 18 688,87 18 688,87

900 90004 6060 Traktor do koszenia trawy wraz z osprzętem 18 688,87 18 688,87

5 Konstantynów 20 734,69 20 734,69

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 20 734,69 20 734,69

6 Kruplin 33 230,79 33 230,79

926 92695 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw 33 230,79 33 230,79

7 Kuźnica 19 131,21 19 131,21

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 19 131,21 -19 131,21 0,00

921 92109 4300 Prace ziemne wokół placu zabaw 0,00 19 131,21 19 131,21

8 Łążek 17 306,55 17 306,55

900 90095 4210 Zakupy dla sołectwa 17 306,55 17 306,55

9 Nowa Brzeźnica 45 782,19 45 782,19

921 92109 4270 Remont kuchni  i sali świetlicy wiejskiej 45 782,19 45 782,19

10 Prusicko 42 298,76 14 624,76 27 674,00

801 80195 6050 Budowa magazynu przy szkole 35 000,00 -7 326,00 27 674,00

754 75412 4300 Prace ziemnie  wokół OSP 7 298,76 7 326,00 14 624,76

11 Stara Brzeźnica Osada 26 263,94 26 263,94

921 92109 4210 Zakupy dla sołectwa 26 263,94 26 263,94

12 Stara Brzeźnica Wieś 17 748,89 17 748,89

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 8 610,00 8 610,00

921 92109 4210 Zakupy dla sołectwa 9 138,89 9 138,89

13 Trzebca 14 486,64 14 486,64

921 92109 4210 Zakup krzeseł  do  świetlicy 7 500,00 7 500,00

921 92109 4270 Prace remontowe przy świetlicy 6 986,64 6 986,64

14 Ważne Młyny 22 835,80 22 835,80

600 60016 6050 Prace projektowe przy drodze 109357E 22 835,80 22 835,80

15 Wólka Prusicka 27 369,79 27 369,79

600 60016 4300 Zagospodarowanie terenu na działce 407/2 5 498,10 5 498,10

921 92109 4210 Zakupy dla sołectwa 21 871,69 21 871,69

405 404,62 209 009,68 196 394,94Razem 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

Lp. Dział Rozdział § Plan Zmiana Bieżace Majątkowe 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 95/XVIII/25

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9284



RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 

Nazwa 

Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

1 600 Transport i łaczność 68 333,90

60016 Drogi publiczne gminne 68 333,90

4300 Zakup usług pozostałych 5 498,10

6050 62 835,80

2
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

44 040,37

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 44 040,37

4300 Zakup usług pozostałych 14 624,76

6050 29 415,61

3 801 Oswiata i wychowanie 33 235,02

80195 Szkoły Podstawowe 33 235,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 561,02

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

27 674,00

4
900

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

35 995,42

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 688,87

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

18 688,87

90095 Pozostała działalność 17 306,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 306,55

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 190 569,12

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby. 190 569,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 774,52

4270 Zakup usług remontowych 82 113,52

4300 Zakup usług pozostałuch 19 131,21

6050 24 549,87

6 926 Kultura fizyczna 33 230,79

92695 Pozostała działalność 33 230,79

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

33 230,79

405 404,62Razem Fundusz Sołecki 

Lp. Dział Rozdział § Kwota 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9284


	UCHWAŁA NR 95/XVIII/25 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-01T11:53:45+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




